
Uchwała Nr XXIII/159/09 

Rady Powiatu Opolskiego 

z dnia 25 czerwca 2009 r. 22 listopada 2007 r. 

 

zmieniającą uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Opolskiego na 2009 r. 

  

 Na podstawie art.12 pkt 5 i art. 51 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. – o samorządzie 

powiatowym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1592 z późn. zm.), oraz art. 165 ust 2 art. 184  ustawy 

z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz.U Nr 249 poz. 2104 z późn.zm.) uchwala się 
co następuje :  

§ 1 

W Uchwale Nr XIX/127/08 Rady Powiatu Opolskiego z dnia 18 grudnia 2008 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Powiatu Opolskiego na 2009 r. wprowadza się następujące zmiany : 

 

1. W załączniku Nr 1 do w.w uchwały zwiększa się planowane dochody majątkowe powiatu, o 

kwotę 275.818 zł w : 

Dziale 600 – „TRANSPORT I ŁACZNOŚĆ” 
� Rozdział 60014 - „Drogi publiczne powiatowe”   

• § 6299 - „Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), 

powiatów (związków powiatów) samorządów województw pozyskane z innych 

źródeł. 

2. W załączniku Nr 2 do w.w uchwały dokonuje się przeniesienia planowanych wydatków 

bieżących między działami klasyfikacji budżetowej : 

 Dział 801 – „OŚWIATA I WYCHOWANIE” 
� Rozdział 80130 - „Szkoły zawodowe” – zmniejsza się wydatki o kwotę 7.500 zł, w 

grupie pozostałych wydatków bieżących;   

 Dział 854 – „EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA” 
� Rozdział 85410 - „Internaty i bursy szkolne” – zwiększa się planowane wydatki o 

7.500 zł w grupie pozostałych wydatków bieżących.  

 

3. W załączniku Nr 4 do w.w uchwały zmniejsza się planowane przychody powiatu, o kwotę 
275.818 zł z tytułu : 

• § 955 – „Przychody z innych rozliczeń krajowych”  

4. Zmniejsza się deficyt budżetu powiatu o kwotę 275.818 zł, tj. do wysokości 4.468.872 zł, w 

ramach przychodów w : 

• § 955 – „Przychody z innych rozliczeń krajowych”  

 

5. W załączniku Nr 3 do w.w uchwały w „Wykazie zadań związanych z realizacja wieloletnich 

programów inwestycyjnych na lata 2009-2012” wprowadza się zmienioną treść nazwy 

zadania inwestycyjnego w pkt 14, w brzmieniu : 

„Remont i prace konserwacyjne Zespołu Pałacowego,  w tym wykonanie prac 

odtworzeniowych malarstwa ściennego w Domu Pomocy Społecznej w Prószkowie oraz 

remont dachu w Zespole Pałacowym w Tułowicach – w Zespole Szkół w Tułowicach”. 

 

§ 2  

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Opolskiego. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu 

Stefan Warzecha 


